
Smlouva o dílo na provádění údržby - servisu, 
uzavřená dle obchodního zakoníku, jeho změn a doplňků v platném zněn í : 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

IČO 
DIČ 
Se sídlem 
Korespondenční adresa, provozovna 
Číslo telefonu 
Číslo faxu. 
E-mail adresa: 
Zastoupený a oprávněný ve věcech 
- smluvních tzn . změn a dodatku smlouvy 
vč uvedeni funkce (mobil e-mail. tel ) 

- technických. realizačních, převzetí 
dílčího plněni, převzetí díla, 
reklamačních {mobil, e-mail. tel ) 

Bankovní spojení 
Číslo bank uctu 

2. Zhotovitel: 
Registrovaný-

IČO 
DIČ 
Se sídlem: 
Korespondenční adresa . provozovna 
Cislo telefonu 
Číslo faxu 
Mobil. 
E-mail adresa 
Zastoupený a oprávněný ve věcech 
- podpisu smlouvy a dodatku smlouvy 
(funkce mobil e-ma1I tel ) 

- obsahu smlouvy a obsahu dodatků 
smlouvy (funkce, mobil. e-ma1I tel ): 

- technických, realizačních dílčího 
plněni převzet í díla, záruční reklamace 
pozáruční reklamace . obJednávek 
(funkce mobil. e-mail tel ) 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

00064165 

U nemocnice 2 Praha 2 

MUDr. Martin Holcát - řed itel VFN 

MUDr. Martín Holcát - řed itel VFN 
Komerční banka a.s ., pobočka Praha - nám. Miru 
24035-021 /0100 

PROFITERM MORAVA s.r.o 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 9912 
25357794 
389 - 25357794 
Holasova 6/1129, 700 30, Ostrava-Hrabůvka 
Občanská 23/1117,710 00, Ostrava 10 

I 15 



PROFWTERM 
« MIRAVA 

(funkce, mobil. e-mail , tel.): 

Bankovní spoJeni : 
Cislo bank. ůčtu : 

www.profitem, com 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašuji, že JSOU oprávnění tuto smlouvu 
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby 

Objednatel eviduje smlouvu pod označením · P0-224-2001 

Zhotovitel ev1duJe smlouvu pod označením PTM/09/01/SER 

li. Terminologie smlouvy 

'-' 1 Smlouva o dílo na provádění servisních prací - údržby dále jen „servisní smlouva· 
nebo jen „smlouva" . 

2. Předmět díla dále jen .předmět servisu nebo rozsah servisu-údržby ". 
3 Místo plněni díla dále jen "místo provádění servisu-údržby" 
4 . Zápis o provedeni dlla může mít vice názvů dle použitých formulářů .servisní zápis. 

servisní protokol , montážní list, protokol o provedení práce". 
5 Přilohy teto smlouvy o dílo, déle Jen „přllohy" 
6. Příloha č 1 · Specifikace zařízení. na které se vztahuje tato smlouva. 
7. Příloha č. 2: Specifikace prací prováděných při preventivním servisu-údržbě 
8 Příloha č 3: Cenlk servrsn1ch prací prováděných nad rámec této smlouvy. 

Ill. Předmět díla, rozsah údržby-servisu 

1. Předmětem dlla je zabezpečeni a provádění preventivní a pohotovostní údržby
servisu v níže uvedeném rozsahu a za níže uvedených podmínek na zařízení v : 

Všeobecná fakultní nemocnice Praha, U Nemocnice 2, Praha 2 

2. Specifikace a poprs zařízen i tzn. předmět dila na něž se vztahuJe tato smlouva o 
dílo, Je uvedena v příloze č.1 této smlouvy 

3. Tato smlouva o d1lo neomezuje ani nerozšiřuje platnost záruk na práce a dodávky 
vyplývaJicl z Jtnych smluv o dílo uzavřenych mezi objednatelem a zhotovřtelem 

Rozsah preventivní údržby-servisu 

4. Preventivní údržbou-servisem se zajišťuje odborná údržba zařízení , seřízen í, 
kontrola Jeho stavu a funkcí a provádí se preventivní výměny opotřebovaných dilů Cilem 
prevent1vniho servisu Je z.aJ1štěni hospodárného a bezpečného provozu zařízeni a pfedcházeni 
poruchám zařízení za běžného provozu. 

2 15 



PROFWTERM 
- M.RAVA www profiterm com 

5. Rozsah a popis prací preventivního servisu je uveden v příloze č 2 této smlouvy 
6. Preventivní servis provádí zhotovitel bez ohledu na 1ntenz1tu provozu technologie 

v intervalech uvedených v této smlouvě 
7. Předmětem preventivního servisu není vypracováni revizních zpráv vyhrazených 

zařízeni. úředních měření apod 
8 Náklady na práci technika a dopravu technika při provádění preventivní 

údržby-servisu jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy. 
9 V ceně dila dle této smlouvy, neJsou zahrnuty nahradn1 díly použité k provedení 

preventivní údržby č1 preventivní opravy Naklady na náhradní díly uhradí objednatel dle sazeb a 
podmínek uvedených v příloze č. 3 této smlouvy o dílo 

1 O O provedenych prac1ch provede servisní technik zhotovitele písemný zápis 

Rozsah pohotovostní údržby-servisu 

11 Pohotovostní údržbu-servis zajišťuje objednateli dostupnost servisního technika 
zhotovitele pro odstranění závad. které vzniknou neočekávané při provozu zařízeni a JSOU to 
závady které ohrožuJí bezpečny , hospodárný a plynulý provoz zařízení 

12. Náklady na připravenost k pohotovostnímu servisu jsou zahrnuty v ceně díla 
dle této smlouvy. 

13 Připravenost zhotovitele k pohotovostnímu servisu zahmu1e 
• Zhotovitel má na k dispozici pohotovostní zásobu náhradních dilú v potřebném rozsahu 
• Zhotovitel je vybaven potřebným diagnostickým zařizením a nářadím (speciální nářadí 

měřici přístroJe, analyzátory detektory. zkušební vzorkovací tatky čtstici a desinfekční 
prostředky atd ). 

• Zhotovitel je autorizován výrobci zařízení pro danou činnost. 
• Zhotovitele je vybaven software a potřebnou výpočetní techniku 
• Zhotovitel udržuje pohotovost servisní skupiny techniku pro splněni pohotovostního 

servisního zásahu Technici Jsou vyškoleni a vybaveni pro danou práci 
• Zhotovitel má k d1spoz1c1 pohotovostní motorová vozidla a komunikační zařízeni 
• Zhotovitel Je vybaven příslušnou technikou pro komunikaci (notebooky modemy interface 

HW klíče . software) u zařízeni které JSOU vybaveny systémem pro dálkový servisní dohled 
14 Postup zhotovitele při odstraňování závad. V případě nahlášené poruchy, 

zpusobem uvedeným v této smlouvě servisní technik zhotovitele vyJiždí na pohotovostní zásah 
dostaví se k zařízen í vybavený pohotovostnl zásobou nahradnich dílú, po příjezdu provede 
podrobnou diagnostiku a na místě odstraní závady v rozsahu pohotovostní zásoby náhradích dílů 
V případě že zařízení umožňuje dálkový servisní dohled zhotovitele, potom serv1sn1 technik 
zhotovitele neJprve provede d1agnost1ku a pokus o odstranění závady pomoci tohoto dálkoveho 
systému. V případě, že dálkově není možno zařízeni opravit vyJiždi technik na pohotovostní 
zásah Zhotovitel určuJe zpusob provedeni opravy, počet techniku a použiti techniky. 

O provedených pracích provede servisní technik zhotovitele písemný zápis. 
U závad které rozsahem potřebné opravy převyšuJí moznosti pohotovostního 

servisu stanoví servisní technik potřebna opatření k opravě a uvede systém do nouzového 
provozu pokud to stav zař1zeni dovoluJe V takovem případě Je servisní technik povinen 
neprodlené po ukončeni pohotovostního servisního zásahu v sídle servisního techniky vystavit a 
zaslat obJednateh plsemny navrh řešeni s uvedením ceny a terminu odstraněni závady 

15 Náklady zhotovitele v rámci pohotovostního servisu na Zjištěni závad a 
odstraňováni závad, včetně času stráveného cestou a náklady na dopravu neJsou zahrnuty 
v ceně dila dle této smlouvy o dílo a budou obJednateli účtovány takto 

1 15 



PROFWTERM 
1; M. RAVA www profllerm com 

Práce zhotovitele se účtuje včetně času stráveného příjezdem ze sídla a 
odjezdem zpět do sídla servisního technika ÚčtuJí se nahradní díly použité k provedeni 
pohotovostní údržby č1 opravy Tyto náklady uhradí obJednatel dle sazeb a podmínek uvedených 
v příloze č. 3 této smlouvy o dílo. 

IV. Doba plnění, servisní lhůty a časy servisních zásahů 

Preventivní údržba.servis: 

1. Preventivní servis v rozsahu dle této smlouvy bude zhotovitel provádět pravidelně 
2 x v kalendářním roce, datum bude určeno harmonogramem preventivních servisů zhotovitele 

'4-. pro kalendářní rok na základě schváleni objednatele. Pokud je technologie vybavena zařizenim 
pro dálkový dohled pomocí telefonní linky, bude se provádět 1 x měsíčně kontrola a údriba této 
technologie. 

Zhotovitel provede preventivní servis automaticky v uvedené době a k tomuto není 
potřeba výzvy objednatele. 

2. Pracovní doba pro provádění preventivního servisu je v čase od 7 hod. do 
15.30 hod. a to v pracovních dnech. 

Při požadavku objednatele na provádění preventivního servisu v mimopracovní 
době zhotovitele, ve dnech pracovniho klidu a pracovního volna pak budou zhotovitelem 
účtovány zvýšené náklady na základě předchozího odsouhlasení obou smluvních stran . 

3 O provedení preventivniho servtsu provede technik zhotovitele písemný zápis. 

Pohotovostní údržba-servis: 

4. Pracovní doba servisní pohotovosti: Pohotovostní servis je poskytován v čase od 
7.00 hod. do 20.00 hod. a to v pracovních dnech, ve dnech pracovního klidu a ve dnech 
pracovního volna. 

5 Pro pohotovostní servisní zásah se sJednává doba zásahu do 24 hodin od 
okamžiku nahlášení poruchy a doručeni výzvy způsobem uvedeným v čl VII 1 této smlouvy o 
dílo. 

6 Nahlášené ostatni závady, které nespadají do kategorie .pohotovostnl zásah" tzn. 
závady neohrožující bezpečny, hospodárný a plynulý provoz zařízeni , odstraní zhotovitel 
v následném řádném terminu preventivního servisu za úhradu objednatele. V připadě, že 
obJednatel trvá na odstraněni těchto ostatních závad v čase mimo řádný termin preventivního 
servisu. pak je zhotovitel povinen tyto ostatní závady odstranit. Objednatel uhradí zhotov,teh 
vzniklé náklady dle sazeb a podmínek uvedených v příloze č. 3 této smlouvy o dllo. 

7.0 provedení pohotovostního servisu provede technik zhotovitele pisemný zápis 

4, 15 

Scr~SmlVFNf'rah,tl :? -1 <lnt 



-

PROFWTERM 
~ M.RAVA www profiterm com 

V. Místo plnění, místo provádění servisu 

1 Dilo bude prováděno v : Všeobecná fakultni nemocnice Praha, U Nemocnice 2 
Praha 2 

VI. Cena díla, servisní sazby, platební podmínky 

1 Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, za provádění díla v rozsahu 
uvedeném v této smlouvě, ve výši 33.615,- Kč (slovy Třicettřitisicešestsetpatnáct Kč) bez 
DPH za kalendářní čtvrtletí Cena Je uvedena bez daně z přidané hodnoty 

2. Platební podmínky: 
2.1. Smluvní strany se dohodly v souladu s touto smlouvou o dílo na následuJícím 

diléím plněn!. Dílčí plněni se považuJe za uskutečněné posledním kalendářním dnem přislusného 
kalendářního čtvrtletí K tomuto dnr vystaví zhotovitel daňový doklad Splatnost dokladu Je 45 dni 

2 2. Ke všem cenam se účtuJe daň z přidané hodnoty Sazba DPH bude účtována dle 
platných předpisu. 

3. Zhotovitel Je oprávněn od 1 ledna každého kalendařniho roku následujícího po roce 
podpisu této smlouvy o dílo zvýšit smluvní ceny o míru inflace za minulý kalendářní rok Mira 
inflace Je vyjádřena přirustkem pruměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle oficiálních 
údaJú Ministerstva financí nebo státního Statistického úřadu Zhotovitel se zavazuje že do výše 
smluvních cen v roce podpisu teto smlouvy se tato inflace nepromítne 

4. Zhotovitel Je oprávněn postoupit Jakoukohv pohledávku vúč1 obJednateh vyplýva11c1 
ze smlouvy o dilo třetí osobé, pokud nebyl dodržen term in splatnost, pohledavky 

VII. Závazný postup hlášení závad, výzva 
k pohotovostnímu servisnímu zásahu1 sídlo servisního 
technika zhotovitele. 

1.0bJednatel Je povinen dodržet tento postup výzvy k servisnímu zásahu: Za 
prokazatelnou výzvu k servisnímu zásahu se považuJe telefonická výzva objednatele a doručen i 
p1semne vyzvy-obJednávky faxem, dopisem nebo elektromckou poštou V písemné výzvě musí 
byt uvedený a podepsaný oprávněný zástupce objednavatele Potvrzeni formou · písemné 
vyzvy-objednávky objednavatele je nezbytná podmínka k zahájeni prováděni prací 
zhotovitelem. Objednatel za11stí zhotov1teh přístup do objektu a odchod z objektu bez prodlení 
Smluvnr strany výzvu povazu11 za právoplatnou obJednávku servisního zásahu 

Pf semná výzva-obJednavka obJednatele musí byt čitelná a musí obsahovat tyto 
ůdaJe (viz formulář nZávazný postup hlášení závad a výzva k pohotovostnímu servisnímu 
zasahu '). 

mtsto zavady 
rozsah závady 
Jak se závada proJevuJe, popis závady 



-

~ROFWTERM 
MIRAVA 

kolikrát se závada pro1evila a v jakém čase 

www profiterm com 

požadovaný termín servisního zásahu na základě závažnosti poruchy (např ihned zítra 
nebo v pracovní době apod ) 
jméno, funkce a podpis zástupce objednatele a telefonní číslo včetně mobilního který 
bude přítomen během provaděnt díla 
zpusob a čas přístupu do obJektu 
další požadavky objednatele 
datum a přesný čas zasláni výzvy 

2 Spojeni - servisní telefony zhotovitele zasíláni výzvy 
2 1. V pracovní dny v pracovní době od 07 do 15.30 hod: 

Kanceláf spoiovatelka, hlášení závad. 
Mobil kancelář spoiov~telk-:i hlášeni zavad. 
Fax kancelař 
E-matl 

2.2. Ve dnech pracovního volna a pracovního klidu od 
pracovních dnech v mimo pracovní době od 15.30 hod do 20 hodin: 
Serv,sni telefon servisní pohotovost 
T echnic1 telefon 
Fax kancelář 
E-ma1I 

3 Sidlo servisních techniku 
V éeské republtce PROFITERM MORAVA sr o. 

Občanská 23/1117 71 O 00 Ostrava 1 O 
Buš 54 252 08 Slapy nad Vltavou 

V Slovenske republice PROFITERM SLOVAKIA, sr o 
Ticha 10 010 01 Z1l1na 

7 hod do 20 hod, v 

4.Pokud obdrží zhotovitel neopodstatněnou . nesprávnou nebo neúplnou vyzvu 
k serv1snimu zásahu, je objednatel povinen zhotoviteli uhradit všechny vzniklé náklady s tímto 
spoJene dle sazeb uvedených v příloze č 3 této smlouvy 

VIII. Závazky zhotovitele 

1 V pruběhu prováděni díla Je povinen zhotovitel se chovat ohleduplně a udržovat 
pořádek v místě prováděni díla 

2 V pruběhu prováděni díla je zhotovitel povinen dodrtovat bezpečnostní předpisy 
(BOZP) a požární předpisy (PO) vztahu11c1 se k pruběhu provadéní díla Zhotovitel je povinen se 
před začátkem provádění díla zúčastnit přlslušných školeni zajišťovaných objednatelem na 
základě výzvy objednatele 

3 Zhotovitel Je zodpovědný za škody zpusobené Jeho vinou na předmětném díle 
4. Zhotovitel Je povinen dodržovat pravidla při nakládáni s obchodně dúvěrným1 

mformacemr Objednatele které Jsou zhotoviteli poskytnuty př, prováděni díla, nebo které př1 své 
č1nnost1 z11stí 

6 15 



t'ROFWTERM 
~ M6RAVA 

IX. Závazky objednatele 

www prof1term com 

1 Objednatel zajisti volný přistup a odchod pracovnlkum zhotovrtele na miste plnění a 
poskytne nezbytnou součinnost Objednatel se zavazuje že po dobu provádění díla bude na 
místě provádění díla přítomný oprávněný zástupce objednatele 

2 . Objednatel je povinen předat písemně zhotoviteli pokyny. postupy, směrnice týkající 
se bezpečnosti a ochrany zdraví, požárně bezpečnostní pokyny, dopravní a přepravní řády. 
nakládaní s odpady, používáni osobnich ochranných prostředku apod., které mají platnost v místě 
prováděn í díla. Pokud s uvedených dokumentů vyplývá povinnost školeni pracovníku zhotovitele 
v misté plněni díla pak objednatel toto školeni zajisti 

3. Pokud vnitropodnikové směrnice objednatele či obecně závazné normy ukládají 
používáni speciálních ochranných prostředků v místě plněni d1la např sterilní oděv roušky 
antistatické prostředky atd je obJednatel povinen tyto prostředky zhotoviteli bezplatně poskytnou 
v potřebném rozsahu 

4 . Pokud Je zařízeni objednatele, které Je předmětem díla, vybaveno systémem pro 
dálkový servisní dohled, Je objednatel povinen zaj1sltt nepřetržitou funkčnost příslušné vnitřní 
telefonní nebo datové linky 

5. V případě prodlení objednatele při zajištěni podmínek pro prác1 techniku zhotovitele 
a vzniknou-li z tohoto důvodu zhotovitel i náklady, má zhotovitel právo na 1ej1ch úhradu v pinem 

rozsahu. 

X. Doba trvání smlouvy, ukončení smtouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 
2. Smlouvu lze vypovědět písemně kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení 

duvodu s šestiměsíční výpovědní lhůtou . Výpovědni lhůta začíná běžet od 1 dne měsíce 
následuJíciho po měsíci ve kterém byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně 

XI. Záruka 

1. Obě smluvní strany potvrzují, že v ráme, tohoto smluvního vztahu budou 
respektovat Jtž poskytnutou záruku a záruční lhuty na zařízeni Potrubní pošty MP 1 O 000 uvedené 
ve smlouvě o dílo č PO 655/S/OO a ve smlouvě o dilo é PO 824/S/OO uzavřené mezi 
objednatelem Všeobecná fakultní nemocrnce Praha a zhotovitelem PROFITERM MORAVA sr o 

Konkrétně toto ustanoveni znamená, že zhotovitel dle této smlouvy o dílo za prováděni 
servisních prací (preventivního a pohotovostního servisu) nebude objednateli účtovat náklady 
spojené s náhradními díly materialem a novým zařízením , které Jsou obsahem záruky definované 
ve výše citovaných dokumentech. 

7 15 



-

PROFWTERM 
~ MIRAVA www.profiterm com 

2 Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce po dobu 6-ti měsíců od data 
provedeni servisního zásahu nejméně však do následuJlciho pravidelného preventivního servisu a 
to v době platnosti smlouvy. 

3 Při vyrněnách dílu a 2.ař1zeni s vlastním záručním listem se na tyto vztahuje záruční 
lhuta uvedená v záručních listech výrobců, minimálně však 6 měsícu od data provedení této 
výměny 

4. Obsluha zařízení rnusi být prováděna objednatelem v souladu s technickým, a 
provozními podmínkami výrobce a dodavatele zařízeni. Neodborná nebo chybná obsluha Jakož 1 

opravy provedené objednatelem nebo třetí osobou. zbavuJi zhotovitele záruční povinnosti. V tomto 
př1padě muže zhotovitel odstranit závady buď novou dodavkou nebo opravou proti úhradě 
ob Jednatele 

5 Zhotovitel neruéí za vady vzniklé v důsledku 
• Změn provedených objednatelem na zařizeni bez souhlasu zhotovitele. 
• Při nedodržení provozně technických podmínek dodaných zařízeni. 
•Závad souvisejících technologických zařízeni , které nejsou předmětem plněni této 

smlouvy 
• Neodborného zacházení 
• Při nedodrženi tolerance napáJecí energie (napr přepětí podpětí) 
• Přírodních katastrof živelné pohromy apod 

XII. Smluvní pokuty, smluvní úroky 

1. V případě že zhotovrtel nedodrží dobu plněni , s1ednanou v této smlouvě , uhradi 
obJednateli smluvni pokutu ve výši 50,-Ké za každou započatou hodinu prodlení 

2. V případě prodlení objednatele s placením dílčí nebo konečné faktury, uhradí 
objednatel zhotovitel! smluvní pokutu 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

3 Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě nevylučuji ant neomezuji povinnost 
smluvnich stran nahradit druhé straně škodu vzniklou porušením povinností vyplývajících z této 
smlouvy 

XIII. Ostatní ustanovení 

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech udajich, se kterými přišel do 
styku při plněni smlouvy Povinnost zhotovitele zachovávat mlčenlivost trvá I po skončeni platnosti 
této smlouvy 

2 Smluvní strany se zavazu11 řešit veškeré spory které by vyplynuly z této smlouvy 
vzájemnou dohodou. Nebude-li tato dohoda možná, Je oprávněná každá ze stran, předložit tento 
spor k soudu. 

3. Vlastnické právo a nebezpečí na díle se řídí ustanoveními obchodního zákornku a 
předpisy S0UVIS8JÍCimi. 

4. Přílohy smlouvy jsou nedilnou součásti této smlouvy Smlouvu lze měnit nebo 
upravovat písemnými dodatky podepsanými opravněným1 zástupci obou smluvních stran. Smlouvu 
lze měnit nebo upravovat, v připadě že dochází pouze k změnám v údaJich uvedených v přílohách 
smlouvy, novými písemnými přílohami smlouvy. Platné jsou ty přílohy smfouvy, které maJi 
aktualnéjší datum a jsou podepsané oprávněným, zástupci obou smluvních stran 

8 1, 



,JROFWTERM 
„ MIRAVA www profiterm com 

5 Pokud nebylo v této smlouvě UJednáno Jtnak, řid1 se právní poměry obchodním 
zakonikem a předpisy souv1sejicim1 

6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech platných vyhotoveních, každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotoveni Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran 

7. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že došlo k dohodě o celém 
rozsahu této smlouvy. Zároveň smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly a 
pochopily její obsah, že nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

Datum 2 O IV 2001 Datum J. 5. f lt'of 

--7' ----------
Objednatel Zhotovitel 

l 

= 



/ 
Dodatek č. 3 smlouvy o dílo na provádění údržby -
servisu č. PTM/09/01/SER 

uzavřený dle obchodního zákoníku v platném znění : 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
IČ: 00064165 
DIČ: 
Se sídlem: U Nemocnice 2, Praha 2 
Číslo telefonu: 
Číslo faxu: 
E-mail adresa: 
Zastoupený a oprávněný ve věcech : 

- smluvních tzn. změn a dodatků smlouvy 
vč. uvedení funkce (mobil, e-mail, tel.): MQr. Dana Jurásková, Ph.D., MBA,ředitelka 

- technických, realizačních , převzetí 
dílčího plnění, převzetí díla, 
reklamačních, vystavení 
objednávek (mobil, e-mail , tel.): 

- hlášení závad mimo pracovní dobu 
(mobil) : 

Bankovní spojení: 
Číslo bank. účtu : 

2. Zhotovitel: 
Registrovaný: 

IČO: 
DIČ : 
Se sídlem: 
Číslo telefonu: 
Číslo faxu: 
Mobil: 
E-mail adresa: 
Zastoupený a oprávněný ve věcech : 
- podpisu smlouvy a dodatků smlouvy 
(funkce, mobil , e-mail, tel.) : 

zaměstnanci firmy PROFISSCOMP jmenovitě: 

Komerční banka, a.s. , pobočka Praha 2 
24035021 I 0100 

PROFITERM GROUP s.r.o 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě , oddíl C, vložka 9912 
27786242 
CZ27786242 
Občanská 23/1117, 710 00, Ostrava 10 

1/10 



?ROFWTERM 
® GR.UP 

- obsahu smlouvy a obsahu dodatků 
smlouvy (funkce, mobil, e-mail , tel.): 

- technických, realizačních, dílčího 
plnění (funkce, mobil , e-mail, tel.): 

- převzetí díla, záruční reklamace, 
pozáruční reklamace, objednávek 
(funkce, mobil, e-mail, tel.) : 

Bankovní spojení: 
Číslo bank. účtu: 

www.profiterm.com 

jednatelé společnosti 

:i 

Ceskoslovenská obchodní banka a.s., Ostrava 
212307135/0300 

Uvedení zástupci ve věcech smluvních obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění tento 
dodatek smlouvy podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

Objednatel eviduje dodatek smlouvy pod označením PO 224/S/01 - 184/11 

Zhotovitel eviduje dodatek smlouvy pod označením : PTM/09/1/SER 

Tento dodatek upravuje původní smlouvu o dílo č. PTM/09/01/SER v následujících bodech a 
rozsahu (Ostatní ujednání zde neuvedená zůstávají v platnosti dle původní smlouvy. Body dodatku 
č. 1 ač. 2, které jsou v rozporu s tímto dodatkem č. 3 pozbývají platnosti dnem jeho podpisu.): 

IV. Doba plnění, servisní lhůty a časy servisních zásahů 

Preventivní údržba-servis: 

1. Preventivní servis v rozsahu dle této smlouvy bude zhotovitel provádět pravidelně 1 
x v kalendářním roce, datum bude určeno harmonogramem preventivních servisů zhotovitele pro 
kalendářní rok na základě schválení objednatele. 

Zhotovitel provede preventivní servis automaticky v uvedené době a k tomuto není 
potřeba výzvy objednatele. 

2. Pracovní doba pro provádění preventivního servisu je v čase od 8 hod. do 16.00 
hod. a to v pracovních dnech. 

Při požadavku objednatele na provádění preventivního servisu v mimopracovní 
době zhotovitele, ve dnech pracovního klidu a pracovního volna, pak budou zhotovitelem 
účtovány zvýšené náklady podle přílohy č.3 . 

3. O provedení preventivního servisu provede technik zhotovitele písemný zápis. 

2/10 



/ROFWTERM 
® GR6UP 

V. Místo plnění, místo provádění servisu 

www.profiterm.com 

Dílo bude prováděno v: Všeobecná fakultní nemocnice Praha, U Nemocnice 1-2, Praha 2 a 
Fakultní poliklinika - Žákovský domov, Karlovo nám. 32, Praha 2 

VI. Cena díla, servisní sazby, platební podmínky 

1. Vzhledem ke zvýšení rozsahu prováděného díla specifikovaného v příloze č. 1 
tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na zvýšení smluvní ceny za provádění díla o částku 
30.474,- Kč bez DPH za kalendářní čtvrtletí. 

Smluvní cena za provádění díla po jejím zvýšení činí celkem 90.344,- Kč (slovy 
Devadesáttisíctřistačtyřicetčtyři Kč) bez DPH za kalendářní čtvrtletí. Cena je uvedena bez daně 
z přidané hodnoty. 

2. Platební podmínky: 
2.1. Splatnost faktur - daňových dokladu je 120 dnů od jejich doručení objednateli do 
jeho sídla, ekonomický úsek. odbor účetnictví. 

VII. Závazný postup 
k pohotovostnímu servisnímu 
technika zhotovitele. 

hlášení závad, výzva 
zásahu, sídlo servisního 

1.0bjednatel je povinen dodržet tento postup výzvy k servisnímu zásahu: Za 
prokazatelnou výzvu k servisnímu zásahu se považuje telefonická výzva objednatele a doručení 
písemné výzvy-objednávky faxem, dopisem nebo elektronickou poštou. V písemné výzvě musí 
být uvedený a podepsaný oprávněný zástupce objednavatele. Potvrzení formou písemné výzvy
objednávky objednavatele je nezbytná podmínka k zahájení provádění prací zhotovitelem. 
Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do objektu a odchod z objektu bez prodlení. Smluvní strany 
výzvu považují za právoplatnou objednávku servisního zásahu. 
Písemná výzva-objednávka objednatele musí být čitelná a musí obsahovat tyto údaje (viz. formulář 
,,Závazný postup hlášení závad a výzva k pohotovostnímu servisnímu zásahu"): 

místo závady 
rozsah závady 
jak se závada projevuje, popis závady 
kolikrát se závada projevila a v jakém čase 
požadovaný termín servisního zásahu na základě závažnosti poruchy (např. ihned, zítra, nebo 
v pracovní době apod.) 
jméno, funkce a podpis zástupce objednatele a telefonní číslo včetně mobilního, který bude 
přítomen během provádění díla 
způsob a čas přístupu do objektu 
další požadavky objednatele 
datum a přesný čas zaslání výzvy 

2. Spojení - servisní telefony zhotovitele, zasílání výzvy: 
2.1. V pracovní dny v pracovní době od 08.00 do 16.00 hod: 

Kancelář spojovatelka, hlášení závad: 
Mobil kancelář spojovatelka, hlášení závad: 
Fax kancelář: 
E-mail: 

3/10 



PROFWTERM 
® GR.UP 

2.2. Ve dnech pracovního volna a pracovního klidu od 8.00 
pracovních dnech v mimo pracovní době od 16.00 hod do 20.00 hodin: 
Servisní telefon, servisní oohotovost: 
Fax kancelář: 
E-mail: 

3. Sídlo servisních techniků: 
V České republice: PROFITERM GROUP s.r.o. 

Občanská 1117 /23, 71 O 00 Ostrava 1 O. 

XIII. Ostatní ustanovení 

1.Přílohy dodatku jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

www.profiterm.com 

hod do 20.00 hod, v 

2Tento dodatek je vyhotoven ve dvou platných vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti a účinnost podpisem obou smluvních stran. 

V Ostravě dne: tJ !. /J-1. L'~',.N 

za zhotovitele: 

René.AV!ydlařčík 
jed/atel // 

;' 

/
/ Jiří Pastrňák 

jednatel 

/ 

V Praze dne: 
1 8 · 11- 1011 

za obje9.0atele~ 

Mgr. u ···- v"' i'/o"vva; ·Mí.D., MBA 
ředitelka f 

4/10 

/ 



PO 224/S/01 – 234/18 
 

1 

Dodatek č. 4 
 
 

PROFITERM PROTECH s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32441  
se sídlem: Michálkovická 2055, 710 00 Ostrava 10     
IČ: 28569423 DIČ: CZ27786242 
zastoupena: René Mydlarčíkem, jednatelem   
jako zhotovitel na straně jedné (dále jen „zhotovitel“) 
 
a 

 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165 DIČ: CZ00064165 
zastoupena: MUDr. Janem Břízou, CSc., MBA, statutárním zástupcem ředitelky 
bankovní spojení: ČNB 
  číslo účtu: 24035021/0710 
jako objednatel na straně jedné (dál jen „objednatel“) 
 
uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku ke smlouvě o dílo na provádění údržby ze dne 25.4.2001, která je u objednatele evidována 
pod sp. zn. PO 224/S/01 ve znění dodatků (dále jen „smlouva“) tento 

 
 
 

dodatek č. 4 
 

 
Čl. I 

1. Smluvní strany se dohodly na zvýšení smluvní ceny s účinností od 1.1.2019 následovně: 
Smluvní cena se navyšuje o míru inflace od 1.1.2015 do dnešního dne a činí tak 93.904,7 Kč bez DPH za kalendářní čtvrtletí.   

 
2. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré nároky týkající se navyšování smluvní ceny o inflaci, vyplývající z čl. VI. odst. 3 smlouvy, 

do 31.12.2018 jsou vyrovnané.  
 

 
Čl. II 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s určením pro každou smluvní stranu po jednom výtisku. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne                              V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------                               ----------------------------------------------------- 
René Mydlarčík               MUDr. Jan Bříza, CSc., MBA                
jednatel                                                            statutární zástupce ředitelky  


	ADPA930.tmp
	zastoupena: MUDr. Janem Břízou, CSc., MBA, statutárním zástupcem ředitelky


